

毎週注文
できる

『法人版パルシステム専用カタ

法人
パル
限定
徳用
商品

113603

お得用人参

1月 2kg **328**円(税込**354**円)

2月 2kg **308**円(税込**333**円)

3月 2kg **348**円(税込**376**円)

充分な土づくりにより風味がよいと好評な人参です。泥付きまたは洗いでお届けします。



113646

お得用じゃがいも

1月 4kg **678**円(税込**732**円)

2月 4kg **578**円(税込**624**円)

3月 4kg **678**円(税込**732**円)

届いたらすぐに傷みがないか確認し、風通しのよいところで保存してください。



軽食・おやつ

〔フルタフーズ〕◎富山

113344

冷凍 GMO
不分別

徳用ミニアメリカンドッグ

10個300g **341**円(税込**368**円)

発色剤不使用のソーセージをふんわりスポンジ生地ので包みました。おやつやお弁当にどうぞ。79kcal◎0.3g/1本

〔成分〕卵・乳・麦・豆



〔宝製菓〕◎神奈川

113522

国産小麦の野菜バー

100g **96**円(税込**104**円)

10種類の野菜を生地に練り込んだ、あっさり塩味のビスケット。国産小麦使用。カルシウム入り。530kcal◎1.0g/1袋

〔成分〕麦(コタミ/卵・乳・落)



〔ゴールドバック〕◎長野

113484

38円/1本

子どもの麦茶(ABパック)

100ml×18 **680**円(税込**734**円)

国産大麦100%使用の味わい深い麦茶。飲みきりサイズ。ビタミンC無添加。◎0.02g/1パック(賞味)180日



粉類・加工品

小麦/岩手・青森(パルシステム生活協同組合連合会)◎岩手

原料価格の高騰により、3月2回から値上げします。

pal

113735

国内産小麦粉(薄力・北上小麦粉)

750g **267**円(税込**288**円)

岩手県、青森県産の風味豊かなキタカミコムギを使用した薄力粉です。天ぷら、ケーキなどに。368kcal/100g

〔成分〕麦



〈おいもの天ぷら〉

デュラム小麦のセモリナ/北アメリカ(奥本製粉)◎大阪

pal

113778

スパゲッティ(1.6mm)

1kg **316**円(税込**341**円)

デュラムセモリナ100%。コシの強さが自慢のスパゲッティ。太さ1.6mm。ゆで時間7分。362kcal/100g

〔成分〕麦



小麦粉/国産(はくばく)◎山梨

pal

113760

国産小麦のうどん(乾麺)

500g **198**円(税込**214**円)

国産の小麦粉を使用して熟成期間を長くとり、コシを強くしました。ゆで時間は約10分です。339kcal◎3.4g/100g

〔成分〕麦



小麦粉/国産(エイティロジック)◎兵庫

pal

113468

GMO
不使用

子ども用カレーフレークカレー屋さん・2個組

110g×2 **360**円(税込**389**円)

カレー味のフレークタイプです。マイルドな味なので刺激が苦手な方に。国産小麦使用。

〔成分〕乳・麦・豆



調理例

調味料

かつおぶし/国産、さばぶし/国産、こんぶ/北海道(ちば醤油)◎千葉

pal

113450

GMO
不使用

便利つゆ(ケース)

900ml×6本 **3,410**円(税込**3,683**円)

パルシステムでおなじみの便利つゆを6本セットでお届けします。煮物やかけつゆなどに。

〔成分〕麦・豆



〔山屋食品〕◎千葉

pal

113557

GMO
不使用

中濃ソース

360ml **160**円(税込**173**円)

野菜や果物のピューレをベースに昔ながらの製法で作りました。着色のためのカラメルは不使用。



米/国産(私市醸造)◎千葉

pal

113433

純米酢

500ml **200**円(税込**216**円)

国産米だけで作られた刺激臭の少ないマイルドな米酢です。醸造用アルコールは使っていません。



海水/長崎(要塩)◎長崎

pal

113395

海はいのち(長崎県産海水塩)

1kg **230**円(税込**248**円)

五島灘、崎戸島周辺の海水を濃縮後、平釜で焼き上げました。料理のおいしさを引き立てます。



生活用品

pal 徳

113620

YUMYUMベビーソ

500ml **780**円(税込**84**円)

113611

YUMYUMベビーソ

500ml **598**円(税込**64**円)

低刺激が特徴のオレイン酸を含む石け

価格は1月1回の掲載時点のものです。原料価格の変動により変更させていただく場合があります。

【注文期間】2019年

1月1回(A週)～3月4回(D週)

12月24日(月)～
3月22日(金)まで

113654

お得用玉ねぎ

1月 4kg **538**円(税込581円)

2月 4kg **538**円(税込581円)

3月 4kg **488**円(税込527円)

風乾させてお届けしていますが、届いたらすぐに傷みがないか確認し、風通しのよいところで保存してください。



〈平田産業〉◎福岡

113425 GMO
不使用

純正菜種サラダ油

16.5kg **8,300**円(税込8,964円)

オーストラリア産の非遺伝子組換え菜種を圧搾したキャノーラサラダ油です。コレステロールゼロ。



〈セトフィン〉◎愛媛

113743

ぼりぼり小魚(箱)

5g×50袋入 **928**円(税込1,002円)

国産のカタクチイワシをしょうゆと砂糖で甘辛く味付け。1食5gでカルシウム60mgが摂れます。18kcal◎0.2g/1袋(賞味120日)

【成分】麦・豆(コンタミ/え・か)



〈大洋香料〉◎福岡

113506 GMO
不使用

国産果汁100%ゼリー

15g×24 **270**円(税込292円)

香料を使用せず、国産果汁の風味を生かした果汁100%のゼリー。りんご、みかん、ぶどう。賞味120日



〈日幸製菓〉◎岐阜

徳用

113514

徳用わいわいスティックゼリー

32本 **352**円(税込380円)

果汁を20%使用したスティックタイプのゼリー。青りんご10本、グレープ、オレンジ各11本。



濃縮乳/北海道産(富士食品工業)◎山梨

pal

113352

こんせんくんミルクバー

30ml×10 **268**円(税込289円)

北海道根釧地区の濃縮乳を牛乳換算で60%使用。無塩バターでコクを出しました。アイスマイル。53kcal◎0.03g/1本

【成分】乳・豆(コンタミ/卵)



〈トースス〉◎愛知

113301

スイートコーンドライバック缶

90g×3 **284**円(税込307円)

アメリカ産ホールコーン使用。砂糖を加えずコーン本来の甘みと食感に仕上げました。74kcal◎0.2g/1缶



コーン/北海道(大日本明治製菓)◎大阪

pal

113786

北海道コーンがおいしいスープ

17g×8 **324**円(税込350円)

北海道産のスイートコーンの甘みを生かしたカップ用スープ。お湯を注ぐだけ。化学調味料不使用。76kcal◎0.8g/1食

【成分】麦・豆



小麦粉/国産(日東富士製粉)◎静岡

pal

113379

国産粉ホットケーキミックス

200g×4 **277**円(税込299円)

牛乳と卵を加えて作るミックス粉。約4枚分ずつの分包。ミョウバン不使用。卵なしでも作れます。355kcal◎1.7g/100g

【成分】麦(コンタミ/卵・乳)



大豆/国産、小麦/国産、かつおぶし/国産(ちば醤油)◎千葉

pal

113727

こだわりのつゆ

900ml **646**円(税込698円)

国産の大豆と小麦で仕込んだ丸大豆しょうゆにだしをきかせた希釈タイプ。開栓後は冷蔵保存。

【成分】麦・豆



小麦/国産(徳田味噌醤油)◎千葉

pal

113409

特選丸大豆しょうゆ

900ml **348**円(税込376円)

非遺伝子組換えのカナダ産丸大豆をじっくり醸造した香り、コクのよいしょうゆ。塩分約15.3%。

【成分】麦・豆



東京
なおび
幼稚園

「限りあるものは大切に」と伝えていきます。

先生に
聞きました!



パルシステムの
トイレットペーパーはすべて
芯なしロール!

紙芯1個につき、割り箸3膳分の森林資源が削減できます。

古い布を掃除に使ったり、飲み終えた牛乳パックを回収したり…。「資源をムダにしないよう、限りあるものは大切にしましょう」と子ども達に伝えています。このトイレットペーパーは100%再生紙で、紙芯もなくいいですね。トイレのときは、「使いすぎないように、必要な分だけね」と伝え、物を大切に使う心を育てています。

pal 徳用

113590

り・さいくりんぐトイレットペーパーシングル太穴

130m×6×5徳用セット **1,762**円(税込1,903円)

「シングル太穴」5パック組の徳用セット。



徳用

pal

113581

箱なしティッシュペーパー

200W×6×5徳用セット **1,805**円(税込1,949円)

持ち運び便利な箱なしティッシュ。5パック組の徳用です。



このページの商品は 卵と乳製品を 使っていません



このページでは下記品目が含まれる場合、**太文字**で表示しています。

アレルギー 卵 乳 麦 そ 落 え か 豆 (例)

注文番号 **卵を使わないベジタブルネーズ**
(ユニオンソース) 株式会社

113336

1025g **GMO 不使用**

673円(税込**727**円)

原材料に7大アレルギー不使用。野菜エキスをパイン、レモン果汁でコクとさっぱり感を出しました。442kcal(当) 2.3g/100g (賞味150日)

アレルギー 卵 乳 麦 そ 落 え か 豆

注文番号 **ナタデココ**
(国分) 株式会社

113794

200g(固形量80g) **GMO 不分別**

96円(税込**104**円)

ココナッツミルクを発酵させて固めました。さっぱりした甘さ。冷やしてデザートにどうぞ。68kcal/100g(液汁含む)

アレルギー 卵 乳 麦 そ 落 え か 豆

注文番号 **つかいっきりミニポークウインナー(皮なし)**
(鎌倉ハムクラウン商会) 株式会社

113310

49g×2 **冷蔵 GMO 不使用**

198円(税込**214**円)

国産豚肉が原料です。皮なしで食べやすくなっています。ヘアパックでお届けします。293kcal(当) 1.9g/100g (賞味10日)

アレルギー 卵 乳 麦 そ 落 え か 豆

注文番号 **かんてんクック**
(伊那食品工業) 株式会社

113328

30g

284円(税込**307**円)

顆粒タイプの粉末寒天。火にかけずに簡単に寒天ゼリーが作れます。当) 0.003~0.03g/2g

アレルギー 卵 乳 麦 そ 落 え か 豆

注文番号 **無調整有機豆乳(ABパック)**
(マルサンアイ) 株式会社

113361

200ml×12 **GMO 不使用**

934円(税込**1,009**円)

大豆由来のインフラボン、鉄分を含んでいます。大豆固形分9%以上。103kcal/1本 (賞味120日)

アレルギー 卵 乳 麦 そ 落 え か 豆

注文番号 **A-Label 鮭ふりかけ**
(永谷園) 株式会社

113387

30g **GMO 不使用**

200円(税込**216**円)

卵、乳、小麦、そば、落花生、ごま、大豆を使用していない鮭ふりかけです。120kcal(当) 4.3g/1袋 (コンタミ/え・か)

アレルギー 卵 乳 麦 そ 落 え か 豆

注文番号 **サクッとコーンクッキー**
(太田油脂) 株式会社

113417

24枚(2枚×12袋) **GMO 不使用**

300円(税込**324**円)

原材料の小麦粉、てんさい糖、コーンパウダーは国産を使用。とうもろこし本来の甘さ。39kcal/2枚 (賞味180日)

アレルギー 卵 乳 麦 そ 落 え か 豆

注文番号 **コーンスープ**
(エーシーアイ) 株式会社

113441

48g(4袋入) **GMO 不使用**

296円(税込**320**円)

砂糖不使用。北海道産スイートコーンの甘みがします。酵母エキスには、かんしょでんぶんを使用。44kcal(当) 1.0g/1食 (コンタミ/卵・乳・麦・え・豆)

アレルギー 卵 乳 麦 そ 落 え か 豆

アレルギー表示について

アレルギーのある方は、商品包材の表示を必ずご確認ください。

アレルギー7品目と大豆の表示を行っています。

表示品目	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	大豆
表示方法	卵	乳	麦	そ	落	え	か	豆

表示対象商品

青果・米・卵・酒・非食品を除くすべての商品のうち、原材料に特定原材料7品目と大豆が含まれている商品には、その品目名を略称で表示しています。

※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、表示していません。

* コンタミは予告なく変更する場合があります。

コンタミの表示を一部商品で行っていますが、表示がない＝コンタミがない、ではありません。

- 原材料に使用していないにもかかわらず、意図せずして製品の中に混入してしまうことがあります。これを「コンタミネーション(コンタミ)」＝汚染といいます。
- 商品パッケージに表示してある特定原材料7品目と大豆のみ、『法人版パルシステム専用カタログ』では**コンタミ**乳(コンタミ/麦・豆)と記載しています。
- 製造ラインを洗浄するなど混入防止策の徹底を図っても排除しきれない場合や、魚がエサとしてえびやかに食べているなどの注意喚起表示です。

■ 遺伝子組換え表示 遺伝子組換え対象外の商品には表示しません。

GMO 不使用	＝遺伝子組換え不使用	GMO 不分別	＝遺伝子組換え主原料不使用
GMO 同分別	＝遺伝子組換え副原料不分別	GMO 不分別	＝遺伝子組換え不分別

※この表示の適用範囲は、水産、畜産、惣菜食品、冷凍食品、パン、牛乳、加工食品、調味料、飲料、菓子です。

※遺伝子組換え対象作物:大豆、とうもろこし、じゃがいも、米、種、綿実、アルファルファ、てん菜、パパイヤ